MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE Evocação PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

msnruro FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA comuna
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 04, DE 22 DE FEVEREIRO DE Zill ?

Aprovar a indicação de Coordenadores parª.
as coordenações com apenas uma
manifestação de interesse e definir os
encaminhamentos para a escolha de
Coordenador de Relações Externas e Eventos.

O PRESIDF—IN'I'I DO ( OLE (iIADO DO CAMPUS I ,iAGi S ! H SC. no uso das

atribuições que lhe foram eont'elidas pelo artigo 13 do Regimento Intel no do C“ atnpus Ia ages
aprovado por meio da Resolução ??201 “CS.,

RESOLVE:

Aprovar, a indicação dos servidores abaixo relacionados para as respectivas
coordenações:

— Coordenadoria do Curso 'i'écnieo etn Análises Quimicas: MARCO AURELIO WOlíi-iig

- Coordenadoria do Curso Técnico em Mecatrônica: RAFAEL BARTNIK GRIEWJGI:

Coordenadoria do Curso Superior de 'I'eenologia em Processos Químicos: MICHAEL
RAMOS N[.iNl-ÉS:

- Coordenadoria de Estágio e Acompanhamento de I-ígressos: DELCIO VIEIRA NIÉ'II).

Deiinir que para escolha do Coordenador de Relações izíxlernas e iªlventos o diretor—geral
eonvcrsará com os servidores que manifestaram interesse e caso não hai-a desistência de
nenhum dos dois seta rcali7ada uma consulta ao Laimpus por meio de questionário

encaminhado Xiii e— -1nail insti (simone o m ânions.

Prof. Thiago Meneghel Rodrigues
Malricu!a SIAPE 1823635

DIRETOR GERAL
Câmpus Lages do IFSC

Portaria nº SDE“ DOU de DctiUZIZEJtB